
___________________________________________________________________________ 
OPĆINA MILNA, 2018. – LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 
 

SLUŽBENI 

OPĆINE 

GLASNIK 

MILNA 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 

     BROJ:  7/18 Milna, 12. prosinac 2018. godine 

_________________________________________________________________________ 

 

SADRŽAJ: 

 

 

1.  Odluka o razrješenju članova Skupštine Komunalnog društva “Meštralun d.o.o.” 

2.  Odluka o imenovanju člana Skupštine Komunalnog društva “Meštralun d.o.o.” 

3.  Odluka o razrješenju člana Skupštine “Vodovoda Brač d.o.o.” 

4.  Odluka o imenovanju člana Skupštine “Vodovoda Brač d.o.o.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 7/18                   Strana 2 

__________________________________________________________________________________ 

 

   

 

Temeljem Članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

( „Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i 

Članka 58. stavak 1. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“ broj 6/10 i 4/14) 

načelnik Općine Milna donosi  

 

ODLUKU 

o 

razrješenju članova Skupštine Komunalnog društva „Meštralun“ d.o.o. 
 

I. 

Ovom Odlukom razrješuju se članovi Skupštine Komunalnog društva „Meštralun“ d.o.o., i to:  

 Ana Schutt,  OIB: 80683577395 
 Ivo Markusović, OIB: 82996443993 
 Nikša Hržić, OIB: 23747744775 
 Luka Marinović, OIB: 64755597602 

  

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Frane Lozić v.r. 

 

KLASA: 363−01/18−01/15  

URBROJ: 2104/03-01/1-18-1  

Milna, 11. prosinca 2018. Godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 7/18                   Strana 3 

__________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

Temeljem Članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

( „Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i 

Članka 58. stavak 1. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“ broj 6/10 i 4/14) 

načelnik Općine Milna donosi  

 

ODLUKU 

o 

imenovanju članova Skupštine Komunalnog društva „Meštralun“ d.o.o. 
 

I. 

U Skupštinu Komunalnog društva „Meštralun“ d.o.o. imenuju se sljedeći članovi:  

1. Frane Lozić, Gornja kala 14, OIB: 01817137761 

 

II. 

Članovi Skupštine imenuju se na razdoblje od pet godina.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Frane Lozić, v.r. 

 

KLASA: 363−01/18−01/15  

URBROJ: 2104/03-01/1-18-2  

Milna, 11. prosinca 2018. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 7/18                   Strana 4 

__________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

Temeljem Članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

( „Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i 

Članka 58. stavak 1. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“ broj 6/10 i 4/14) 

načelnik Općine Milna donosi  

 

ODLUKU 

o 

razrješenju člana Skupštine Skupštine Vodovoda Brač d.o.o. 
 

I. 

Ovom Odlukom razrješuje se dužnosti predstavnika Općine Milna u Skupštini trgovačkog 

društva Vodovod Brač d.o.o.  

1. SINIŠA POKLEPOVIĆ, iz Milne, OIB: 30284554955 

  

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“.  

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Frane Lozić, v.r. 

 

KLASA: 325-01/18-01/14 

URBROJ: 2104/03-01/1-18-1  

Milna, 11. prosinca 2018. Godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 7/18                   Strana 5 

__________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

 

Temeljem Članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

( „Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i 

Članka 58. stavak 1. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“ broj 6/10 i 4/14) 

načelnik Općine Milna donosi  

ODLUKU 

o 

imenovanju člana Skupštine Vodovoda Brač d.o.o. 
 

I. 

U Skupštinu Vodovoda Brač d.o.o. kao predstavnik Općine Milna, imenuje se:  

1. Jakša Krželj, Vlaška I/18, OIB: 28373747703 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“.  

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Frane Lozić, v.r. 

 

KLASA: 325-01/18-01/14  

URBROJ: 2104/03-01/1-18-2  

Milna, 11. prosinca 2018. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 7/18                   Strana 6 

__________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 7/18                   Strana 7 

__________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


